ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: г. Лысьва, ул. Ленина, дом № 43, проведенного в форме очного-заочного
голосования

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: собственник
квартиры № 100 Борисова Е.Г. Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения
по ним состоялось: 05.05.2017г. Заочная часть голосования по настоящей повестке проводится с
06.05.2017г. по 10.05.2017г.

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника помещений
пропорционально общей площади этих помещений в отношении: 1 голос равен 1 кв.м, без
округления.

Общее количество голосов собственников помещений составляет 6 063,80 голосов. Количество
голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, составляет 4 268,9 голосов, что
составляет 70,4 % от общего числа голосов. Кворум имеется, общее собрание собственников
помещений правомочно.

1. О выборе председателя общего собрания.
2. О выборе лица -  владельца счета, уполномоченного на открытие специального счета и
совершение операций с денежными средствами на специальном счете.

По 1 вопросу повестки дня:
Решили: Выбрать председателем собрания Борисову Е.Г., кв. № 100.
Голосовали: «ЗА» - 4 268,9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Решение по 1 вопросу повестки принято.

По 2 вопросу повестки дня:
Решили: Выбрать владельцем специального счета, уполномоченного на открытие специального

счета в ПАО «Россельхозбанк» и совершение операций с денежными средствами на специальном
счете, управляющую организацию ООО УК «ЖЭУ № 1»

Голосовали: «ЗА» - 4 268,9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Решение по 2 вопросу повестки принято.

г. Лысьва «11» мая 2017г.

Повестка дня:

/Борисова Е.Г./